様式第１号（第３条関係）

風食防止対策事業補助金交付申請書

令和  年  月  日

山形村長        様

申請者 住  所

    氏  名

    電話番号      （    ）

  令和５年度において、風食防止対策事業補助金を交付されるよう、山形村補助金等交

付規則第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

品種名

播種量

交付を受けようとする

補助金の額
                    円

その他

（添付書類）

 １ [添付書類]第 3条第 2項(1)及び(2)関係 補助事業実施内容

 ２ 麦等の品種名および購入量がわかる伝票（レシート）等の写し

３ その他、村長が必要と認める書類

[添付書類]第 3条第 2項(1)及び(2)関係

補助事業実施計画書

令和  年  月  日

           住所

        氏名

１ 対象品種及び播種量

品種 播種量（購入量）※単位：kg

２ 交付を受けようとする金額

               円

３ 事業内容

播種ほ場
ほ場面積

（単位：a）

播種品種

及び播種量
播種日

すき込み

予定日

(例)山形村 2030-1 12a
ライ麦

12 ㎏

令和 5年

9 月 10 日

令和 6年

3 月 5 日